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Bioenergia ry:n talousarvio 2022 
 

Linjausehdotukset 
• Jäsenmaksuja ja Bioenergialehden tilausmaksua ei muuteta nykytasolta. 
• Yhdistyksen budjetoitu tulos 2022 on alijäämäinen (n. -18 200 EUR, HUOM! 

Tämä ei sisällä turvevaliokuntaa eikä kasvualustaryhmää). Vuosi 2022 on EU-
edunvalvonnan kannalta tärkeä ja yhdistyksen vahva tase ja vuosien 2020-2021 
ylijäämäiset tulokset mahdollistavat alijäämäisen tuloksen. 

• Yhdistys järjestää kaksi päätapahtumaa, jotka ovat tavoitteellisesti voitollisia. 
Nettotulos +33 000 EUR. Lisäksi Bioenergialehden tilauksista saadaan n. 4 100 
EUR ja bioenergia- ja biokaasukarttojen ilmoitusmyynnistä 17 000 EUR.   

• Nykyisiä jäsenyyksiä järjestöissä jatketaan (Bioenergy Europe, World Bio-
energy Association, SMY, WEC Finland).  

  
  

1. Jäsenmaksut  
  

• Lähtökohtana jäsenmäärän osalta alimpiin jäsenluokkiin (nettomääräisesti eli 
meiltä koko ajan myös poistuu jäseniä) seitsemän uutta yritystä.   
 

Jäsenluokka   Kpl Uudet jäsenet (kpl) Kpl Jäsenmaksu 2022 (€) 

Isot yritykset  26  26 12589 

Suurehkot yritykset 18  18 3372 

Keskisuuret yritykset 33  33 1686 

Pienehköt yritykset 41 1 42 562 

Pienet yritykset 123 6 129 281 

Henkilöjäsenet 102  102 45 

 
    

2. Muu varainhankinta  
  

• Bioenergialehden tilausmaksu säilyy nykytasolla, mutta lehden muoto ja julkaisu-
tapa muuttuvat. Esitetty talousarvio perustuu siihen, että yhdistys perustaa verkko-
lehden, jossa nykyinen sisältö osapuilleen jatkaa. Verkkolehden perustamiseen 
liittyy n. 5500 euron kertaluontoinen investointi sekä vuosittaiset ylläpitokustannuk-
set. Lisäksi kerran vuodessa julkaistaan yksi painettu lehti.  
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• Hannes Tuohiniityn puheenjohtajuus Bioenergy Europessa tuo yhdistykselle 10 
000 EUR kertakorvauksen. 

• Sijoitustuottoja saadaan talouden toipuessa hieman enemmän kuin 2021 eli noin 9 
600 EUR 

• Yhdistyksen arvioidaan saavan Suomen Biohiiliyhdistykseltä (SBY) siirtyviä varoja 
noin 11 000 EUR, jotka varataan uuden biohiiliverkoston toimintaan yhdistystenvä-
lisen sopimuksen mukaisesti. Lisäksi biohiiliverkostolle varataan Hiilensidonta 
2021 -tapahtumasta syntynyt SBY:n osuus voittovaroista. 

 

3. Kuluista  
  

• Henkilöstökustannukset noin 456 000 EUR. Nykyinen henkilökunta jatkaa. 
• Matkakuluissa säästetään. Kulut 14 000 EUR budjetoidaan 3 600 EUR pienem-

miksi kuin budjetoitu 2021 (17 600 EUR).  
• Toimitilakulut 22 500 EUR (2021: budjetoitu 22 500 EUR) 
• Muiden yhdistysten jäsenmaksuihin 20 400 EUR. World Bioenergy Associationin 

jäsenmaksu nousi 5000 EUR:oon. Yhdistys arvioi jäsenyyttään uudelleen 2022 ai-
kana. Mahdollisesta erosta tulee ilmoittaa viimeistään elokuussa.  

• Viestintään tehdään 1 500 EUR varaus kuviin, videoihin ja grafiikkaan 
• Atk-kulut yhteensä 21 100 EUR, mikä sisältää myös verkkolehteen liittyvät kerta- 

ja jatkuvaluonteiset kulut. Tietokone- ja puhelinhankintoihin tehdään 3 500 EUR 
varaus. Toimiston käyttämä kalusto alkaa olla jo keskimäärin iäkästä, mutta nykyi-
set koneet käytetään loppuun. 

  



 

  

 

 

 

 
 
 
Bioenergia ry 
Eteläranta 10, 00130 Helsinki     www.bioenergia.fi   
 

  

 

4. Talousarvioehdotus 2022 
 

Bery, yleinen (ilman turvevaliokuntaa) 
 

  

Budjetti 1-12/2022* Budjetti  1-12/2021*

VARSINAINEN TOIMINTA

   Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 108141 109461

   Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -69256 -57682

   Palkat ja palkkiot yhteensä -368736 -358985

   Eläkekulut yhteensä -65749 -64011

   Muut pakolliset henkilösivukulut yhteensä -14000 -7500

   Vapaaehtoiset henkilösivukulut yhteensä -7000 -8000

   Henkilöstökulut yhteensä -455485 -438496

   Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -200 -250

MUUT KULUT

   Toimitilakulut yhteensä -22500 -22500

   Atk-, kone- ja kalustokulut yhteensä -21600 -14200

   Matkakulut yhteensä -14000 -17600

   Edustuskulut yhteensä -2000 -3000

   Messu- ja markkinointikulut yhteensä -2500 -3000

   Hallintopalvelut yhteensä -16000 -22000

   Toimistokulut yhteensä -1000 -1500

   Tieto- ja rahaliikenne yhteensä -4000 -5000

   Jäsenmaksut yhteensä -20400 -19000

   Kokous- ja neuvottelukulut yhteensä -1500 -1500

   Muut varsinaisen toiminnan muut kulut -1000 -1000

Muut kulut yhteensä -106500 -110300

   KULUT YHTEENSÄ -631441 -606728

Tuotto-/Kulujäämä -523300 -497267

VARAINHANKINTA

   Varainhankinnan tuotot yhteensä 495502 484486

   Varainhankinnan kulut yhteensä 0 0

   Varainhankinnan kate 495502 484486

   Tuotto-/Kulujäämä -27798 -12781

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot yhteensä 9600 8700

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut yhteensä 0 0

   Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 9600 8700

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -18198 -4081

   Tilinpäätössiirrot yhteensä 0 0

Tilikauden ylijäämä (-alijäämä) -18198 -4081

*Luvut ilman turvevaliokuntaa
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Koko yhdistys: 
 

 

 
 

 

 

BIOENERGIA RY:N TALOUSARVIO 2022

Budjetti  1-12/2022 Budjetti  1-12/2022 YHTEENSÄ

Bery yleinen Turvevaliokunta ja 

kasvualustaryhmä

VARSINAINEN TOIMINTA

   Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä 108141 0 108141

   Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -69256 -8000 -77256

   Palkat ja palkkiot yhteensä -368736 0 -368736

   Eläkekulut yhteensä -65749 0 -65749

   Muut pakolliset henkilösivukulut yhteensä -14000 0 -14000

   Vapaaehtoiset henkilösivukulut yhteensä -7000 0 -7000

   Henkilöstökulut yhteensä -455485 0 -455485

   Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -200 0 -200

MUUT KULUT

   Toimitilakulut yhteensä -22500 0 -22500

   Atk-, kone- ja kalustokulut yhteensä -21600 -100 -21700

   Matkakulut yhteensä -14000 -5500 -19500

   Edustuskulut yhteensä -2000 0 -2000

   Messu- ja markkinointikulut yhteensä -2500 -500 -3000

   Hallintopalvelut yhteensä -16000 0 -16000

   Toimistokulut yhteensä -1000 0 -1000

   Tieto- ja rahaliikenne yhteensä -4000 -250 -4250

   Jäsenmaksut yhteensä -20400 -14300 -34700

   Kokous- ja neuvottelukulut yhteensä -1500 -1100 -2600

   Muut varsinaisen toiminnan muut kulut -1000 -250 -1250

Muut kulut yhteensä -106500 -22000 -128500

   KULUT YHTEENSÄ -631441 -30000 -661441

Tuotto-/Kulujäämä -523300 -30000 -553300

VARAINHANKINTA

   Varainhankinnan tuotot yhteensä 495502 30000 525502

   Varainhankinnan kulut yhteensä 0 0 0

   Varainhankinnan kate 495502 30000 525502

   Tuotto-/Kulujäämä -27798 0 -27798

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot yhteensä 9600 0 9600

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut yhteensä 0 0 0

   Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 9600 0 9600

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -18198 0 -18198

   Tilinpäätössiirrot yhteensä 0 0 0

Tilikauden ylijäämä (-alijäämä) -18198 0 -18198
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5. Tase 01.01. – 30.11.2021  
  

• Sisältää yhdistyksen koko toiminnan 

 
 

Alkusaldo Saldon muutos Loppusaldo

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

   Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0 0 0

   Aineelliset hyödykkeet yhteensä 683 -142 541

   Sijoitukset yhteensä 0 0 0

Pysyvät vastaavat yhteensä 683 -142 541

Vaihtuvat Vastaavat

   Vaihto-omaisuus yhteensä 0 0 0

   Saamiset

      Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 0 0 0

      Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 62171 40529 102700

   Saamiset yhteensä 62171 40529 102700

   Rahoitusarvopaperit yhteensä 312419 0 312419

   Rahat ja pankkisaamiset 182451 -4943 177508

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 557040 34598 591638

VASTAAVAA YHTEENSÄ 557722 34456 592179

VASTATTAVAA

Oma pääoma

   Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 18864 0 18864

   Edellisten tilikausien voitto (tappio) 377523 56349 433872

   Tilikauden voitto (tappio) 56349 -56349 0

Tilikauden tulos 0 62440 62440

Oma pääoma yhteensä 452735 62440 515176

Vähemmistöosuudet 0 0 0

Tilinpäätössiirtojen kertymä

   Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0 0 0

   Pakolliset varaukset yhteensä 0 0 0

Vieras pääoma

      Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0 0 0

      Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 104987 -27984 77003

Vieras pääoma yhteensä 104987 -27984 77003

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 557722 34456 592179


